separatum, hoc est Teotingtun,^^ qui situs est juxta
fluvium,^^ quod (sic) vocatur^* 'Caerent,' v. manent[ium];
huic adjacet viculus, qui nominatur 'set Wasseburne,'i^

qui habet ab oriente vadum, quod^® dicitur ' oet^^ Geolwan-
forde,'^^ et ab occidente fontanum, qui^^ nominatur ' Gyting-
broc,' X. cass[atorumJ ; tertius viculus est in monte qui dicitur^o
' Mons Huuicciorum ' cet Codes ivcellan^^ eque^^ raan-

s[iones]23 ; 24q^3^j.^^g viculus ^^ est Nor(>'tun x. manentium
juxta rivulum, qui^® muncupatur ' Tyrl.' Ista ergo consue-

tudine^^ firmiter atque stabiliter composita,^^ quatinus ad

I .Amen add. Hem.
- Dei gratia concedente add. Hem.
3-3 For this Hem. reads: " sciens certe, quod cuncta que humanis

conspiciuntur oculis transitoria esse, et que conspici non possunt aeterna
fieri, et quod cum his transitoriis aeterna meroari posse, ideoque pro mea
meorumque propinquorum perpetua animae salute dabo terrain."

* jugera, add. Hem.
^ principe (sic), Hera.

in loco, add. Hem.
7 Eanuulfus, Hem.
8 et gloriam. Hem.

'

9 viventis. Hem.
10 praedicttis, Hem.
II villulis. Hem.
12 Altered from ' Tidingtun.' Teottingtun, Hem.
13 rivulum, Hem.
1 * nuncupatur. Hem.
15 Wassartburnan, Hem.
16 qui, Hem.
17 Om. Hem.
18 Qeolwaford, Hem.
1^ quod. Hem.
2 quern nominant incola {sic). Hem.
21 uuellan. Hem. Codeswelle is also mentioned in 855 {Cart. Sax.p

ii, p. 92, where it is impossibly identified with Codsall, co. Stafford).
22 X. add. Hem.
2 3 mansionum. Hem.
2'* e^ add. Hem.
2^ hoc add. Hem.
2 6 quod, Hem.
2 7 conditione. Hem.
28 conposita, Hem.
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monasterium prenominatum^ terra ilia et ad prefatam
gcclesiam Saiicti Petri in jus ^^cclesiasticg libertatis per-

dono.2 Libera^ sit ab omni exactione regum et principum,*
tarn in agrorum donationibus vel terrarum positionibus,

in Omnipotentis Dei nomine precipimus, quamdiu^ fides

Christiana in Brittannia perdurat sub dominio ac potestato
parentely^ meg atque cognationi rite per successiones

heredum juste succedentium permaneat in eternum.
Conscripta est^ haec donat[io] telluris a me et a^ principibus

meis, quorum infra signa et nomina notantur^ cet Brsegent-
forda/^ anno Dominicg Incarnationis^^ .DCC.^ LXXX.*^,
indictione .III., die^^ passionis Thebe.^^

^ Ego Offa^^ Rex hoc meum^* donum^^ signo^^ crucis

Christii' munio.

^ Ego KynebryS/^ Dei gratia, Regina Mercensium^®
consensi.

I< Ego lohanbertus archi- ^ Ego Eadberhtus episcopus^^

episcopus^'^

^ Ego Ceolwulfus epis- i^ Ego Tilhere22 episcopus^^
copus.2i